



اراده در برابر آهن، شمار عاشورا است و علم دار این سپاه عظیم، سید و سالار مردم ما، سنت گذار حماسه جاوید کریم، امام حسین (ع) آن شهید مظلوم است.

مرگ مرغیت

و شوق داشته باشد. که نموده عملی این شوق و حرکت، همه آنها مخصوصاً فرزند پرومندی حضرت علی اکبر است که برای او مرگ در راه خدا از غسل شیرین تر است و با نکتی بر این نکته که شهادت در راه حق و عدالت جایگاه س عظیمی را در فرهنگ این امت از ابتدا تاکنون داشته، به امتش و به تمامی کسانی که ازده اند و دلهای آنها برای حق و حقیقت می تپد، بیان می فرماید و چون این راه و مسیر بهترین وسیله نجات برای مستضعفین هست، و با فطرت آنها نیز سازگاری دارد به همین دلیل هیچگاه فراموش نشده و نمی شود و هر زمان پویندگان این راه زیادتر میگردند.

و در این مسیر بازهم امام بیشتر راهنمایی می فرماید و حتی خصوصیات کسی را که هم می خواهد بر آنها رهبر و پیشوا گردد با گفتار خود بیان می فرماید که:

فلعمری ما الامام الا للعامل بالكتاب والقائم بالقسط والذاین یدین الحق

(عسری از نامه امام به مردم کوفه) به جان خودم قسم که زماندار و حاکم بر

جهد

* حتی واقعه ای که در زمان

مارخ میدهد آنچنان بر اثر تبلیغات مسیح و معکوس میشود که درست چهره ضد خود را می گیرد اما این حادثه (عاشورا) حتی با گذشت چندین قرن و تبلیغات مسموم قایلیان بازهم توانسته سالم بدست ما برسد.

مسلمانان فقط کسی می تواند باشد که بقرآن کریم عمل کند و عدالت را برپای دارد و تسلیم دین و متدین به آن باشد.

و این گفتار امام (ع) نه فقط برای زمان خودش فرموده بود که در آن در حقیقت خودش را معرفی نموده بود بلکه برای هر زمانی می تواند این معیار، برای افراد آن جامعه در تشخیص امام و رهبر، گویا باشد.

در نتیجه امام در این حرکتش یک سیرالی الحق را با معیارهای دقیق که در هر قسمت نمونه

عملی آن خود و باران فداکارش در روز عاشورا و در روزهای دیگر بودند آن شهادت، ظالم تاراه مبارزه و تا انتخاب پیشوا برای ما بازگو کرده است و به همین دلیل است که هیچکس از انسانهایی که برای حق مبارزه می کنند نمی توانست گفتار و اعمال امام را فراموش نماید و هر نتیجه هر سال همراه با مبارزه به یاد این حماسه سازان حق و حقیقت شراباری می کنند و در هر سال با هر مبارزه ای که هر طرف حق بود در راه خدا بر علیه باطل می کند سوری دیگر از این قیام پرشکوهر را به منصفه فقیور می رساند و

تا باطل وجود دارد حسین (ع) به عنوان الگو و اسوه مبارزه باقی می ماند و در نتیجه عاشورای حسین (ع) هم در هر زمان تکرار میشود که کل یوم عاشورا و کل ارض کریمه و تازمانی که قایلیان بر جهان حکمفرمایی می کنند خون حسین (ع) بعنوان ماده حیاتی در رگ مستضعفین صالح جهان برای غلبه بر این حکام جور و ستم جاری می شود و در آن وقت عاشوراها می تکرار را بوجود می آورد که عاشورا حماسه مکرر تاریخ است.

والسلام